
Obchodní firma: A11 s.r.o.  
Se sídlem: Ortenovo náměstí 1524/36, 170 00 Praha 7 
IČO: 27120805 

DIČ: CZ27120805– je plátcem DPH 

Zapsána: u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou: C 97840 
Zastoupena: , jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: 2800361401/2010, Fio banka, a.s. 
 
 
a 

 (dále jen „A11“) 

Obchodní firma: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856– je plátcem DPH 
Zapsána: v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy  
Zastoupena: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem instituce 

Bankovní spojení: 123-246450247/0100, Komerční banka, a.s. 

 (dále jen „SSČ AV ČR“) 
 
 
 
 
 

(dále také společně jako „Smluvní strany“)  
Uzavřely na základě dohody níže uvedeného dne tuto 

 
SMLOUVU O VZÁJEMNÉM PLNĚNÍ 

 
(dále jen „Smlouva“) 

 
 

 
I. Úvodní ustanovení 

 
Společnost A11 je vydavatelem novin Náš REGION aj. a provozovatelem zpravodajského portálu 

www.nasregion.cz. A11 má právo disponovat s redakční a inzertní plochou těchto periodik. 
 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. organizuje VELETRH VĚDY, který se zabývá vědou ve 

všech jejích podobách a nabízí svým návštěvníkům to nejzajímavější ze světa přírodních, technických, 
humanitních i společenských oborů. Bude se konat 8.– 10. 6. 2023 v prostorách výstaviště PVA EXPO 

PRAHA v Letňanech. 

 
II. Předmět smlouvy 

 
Předmětem této Smlouvy je vzájemná mediální a marketingová spolupráce SSČ AV ČR a společnosti 

A11 v období od nabytí účinnosti této Smlouvy do 30. 9. 2023, to vše za podmínek sjednaných níže v 

této Smlouvě. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 z 3 

http://www.nasregion.cz/


III. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. A11 se zavazuje poskytnout pro SSČ AV ČR: 

• Inzertní plochu v následujících titulech

2x 1/3 strany Náš REGION Praha, ve formátu: 192 x 81 mm 

Termíny inzerce: 

• Číslo vydání: 2323– červnové vydání

• Číslo vydání: 2329– červencové vydání

1x 1/2 strany Špuntíci, ve formátu: 205 x 122 mm (+ spad 5 mm) 

Termíny inzerce: 

• Číslo vydání: 2304– červencové vydání

Formáty a technické specifikace jsou k náhledu na www.a11.cz/prezentace 

Případné změny inzerce jsou vyhrazeny. Konkrétní termíny zveřejnění inzerce objedná SSČ AV ČR dle 

aktuálního mediakitu A11 nejpozději 15 pracovních dní před plánovaným datem vydání. 

Celková hodnota plnění A11 ve prospěch SSČ AV ČR činí 308 000 Kč bez DPH, hodnota plnění 

bude navýšena o DPH 21 %. 

2. SSČ AV ČR se zavazuje poskytnout pro společnost A11: 

• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

Uvádět logo Náš REGION a Špuntíci jako mediální partnery na webu www.veletrhvedy.cz 

Uvádět logo Náš REGION a Špuntíci jako mediální partnery ve výroční zprávě  
Uvádět logo Náš REGION a Špuntíci jako mediální partnery na společném panelu mediálních 

partnerů v prostorách akce  
Logo Náš REGION a Špuntíci promítnuté před programem v sále - samostatně  
Spot Náš REGION promítnutý před projekcemi v sále  
Možnost umístění reklamního roll-upu (dodá A 11)  
Uvádět logo Náš REGION a Špuntíci jako mediální partnery ve dvou reportážích z veletrhu 

Loga ke stažení jsou zde https://www.a11.cz/ke-stazeni/ 

Celková hodnota plnění SSČ AV ČR ve prospěch A11 činí 308 000 Kč bez DPH, hodnota plnění 

bude navýšena o DPH 21 %. 

3. Kontaktní osoby:

Kontaktní osoby pověřené za A11:

Kontaktní osobou pověřenou za SSČ AV ČR je:

2 z 3 

http://www.a11.cz/prezentace
http://www.veletrhvedy.cz/
https://www.a11.cz/ke-stazeni/


IV. Cena a platební podmínky

1. Každá ze Smluvních stran vystaví druhé Smluvní straně za poskytnuté plnění ve smyslu ujednání

článku III. této Smlouvy fakturu – daňový doklad, a to následujícím způsobem:

• A11 na částku dodaného plnění 308 000 Kč + DPH 21 % a to k 31. 8. 2023

• SSČ AV ČR na částku dodaného plnění 308 000 Kč + DPH 21 % a to k 31. 8. 2023

2. Vzhledem ke kompenzačnímu charakteru se obě Smluvní strany dohodly, že si objem vzájemného plnění do

souhrnné výše 308 000 Kč bez DPH vzájemně vyfakturují a započtou s tím, že na fakturách bude uvedeno

”Neproplácet – reciproční plnění”. Zápočet se nedotýká povinnosti obou stran odvést DPH podle platných

právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že vzájemné pohledávky dle faktur

– daňových dokladů budou započteny nejpozději do 30. 9. 2023.

3. V případě, že některá ze Smluvních stran neposkytne plnění sjednané v této Smlouvě nebo ho

neposkytne v plném rozsahu, vzniká druhé Smluvní straně nárok na zaplacení rozdílu mezi plněním,

které obdržela, a plněním, které poskytla. Tento rozdíl bude uhrazen na základě faktury nejpozději do

30. 9. 2023.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž SSČ AV ČR obdrží dva stejnopisy smlouvy

a A 11 jeden stejnopis smlouvy.

2. Tuto Smlouvu lze měnit jen se souhlasem obou Smluvních stran, a to formou písemných, vzestupně

číslovaných dodatků.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran, účinnosti uveřejněním v registru smluv

a končí vzájemným vyrovnáním.

4. V případě, že kterákoliv ze Smluvních stran porušila či porušuje závažným způsobem své povinnosti,
přičemž na tuto skutečnost byla upozorněna a závadný stav neodstranila ani v poskytnuté přiměřené

lhůtě, je druhá strana oprávněna od Smlouvy jednostranně odstoupit. Smlouva zaniká ke dni, v němž
byla vůle od Smlouvy odstoupit v písemné podobě doručena druhé straně.

5. Obě Smluvní strany prohlašují, že v době uzavření této Smlouvy nejsou "nespolehlivým plátcem“ ve
smyslu ust. § 106 a, zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zavazují se

v případě, že se v době plnění Smlouvy nespolehlivým plátcem stanou, oznámit tuto skutečnost
neprodleně písemně druhé Smluvní straně.

6. V záležitostech touto Smlouvou výslovně neupravených se vztahy vzniklé z této Smlouvy řídí právním

řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními podle zákona č. 89/2012 Sb.

občanského zákoníku.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb,

k uveřejnění se zavazuje SSČ AV ČR.

V Praze dne: 05.06.2023 V Praze dne: 05.06.2023 

…………………………………………………  
, jednatel společnosti 

A11 s.r.o. 

………………………………………………………  
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel instituce 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

3 z 3 




